
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] コース名

国際チャンピオンコース
主審 牧野　浩也 [岡山] スタート地点 1095m

フィニッシュ地点 885m
競技委員長 糸乘　克 [鳥取] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ04-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 能勢　和典 [岡山] コースセッター 渡辺　陽介 [岡山]
前走者 - A - 小谷　凌慈 [鳥取] 前走者 - A - 小谷　凌慈 [鳥取]
前走者 - B - 笠井　康平 [岡山] 前走者 - B - 笠井　康平 [岡山]
前走者 - C - 勢木　来志 [鳥取] 前走者 - C - 勢木　来志 [鳥取]

旗門数 26(25) スタート時間 10:37 旗門数 26(26) スタート時間 12:50
天候 雪 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント
1 14 310527 芦澤 海李 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 40.80 38.23 1:19.03 0.00
2 12 310523 椎木 基覚 鳥取県 米子北高等学校 2 40.43 39.23 1:19.66 8.05
3 20 310560 田代 優太 鳥取県 鳥取西高等学校 1 42.46 40.68 1:23.14 52.53
4 11 310541 加藤 怜 鳥取県 米子北高等学校 2 42.96 40.19 1:23.15 52.65
5 15 310027 水口 京汰 鳥取県 鳥取城北高等学校 1 43.27 40.68 1:23.95 62.88
6 13 330700 八木 悠斗 岡山県 玉野光南高校 3 43.51 41.75 1:25.26 79.62
7 21 330710 大谷　歩輝 岡山県 津山工業高校 3 46.26 44.55 1:30.81 150.55
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公式成績表

第４７回鳥取県中学校総合体育大会スキー競技会
第５６回鳥取県高等学校総合体育大会スキー競技会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
16 310018 佐々木 健佑 島根県 鳥取城北高等学校 1
17 330703 鶴旨 諒大 岡山県 倉敷商業高校 2
18 330681 中塚 俊希 岡山県 津山工業高校 3
19 330728 髙柳　侑季 岡山県 勝山高校 3
47 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 31/187/11
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第４７回鳥取県中学校総合体育大会スキー競技会
第５６回鳥取県高等学校総合体育大会スキー競技会

鳥取県西伯郡大山町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 310527 芦澤 海李 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 60.16 60.16 0.00
2 12 310523 椎木 基覚 鳥取県 米子北高等学校 2 69.00 69.00 8.05
3 20 310560 田代 優太 鳥取県 鳥取西高等学校 1 197.92
4 11 310541 加藤 怜 鳥取県 米子北高等学校 2 173.00 173.00 52.65
5 43 330009 湯浅　由規 岡山県 加茂中学校 3 254.83
6 15 310027 水口 京汰 鳥取県 鳥取城北高等学校 1 213.18
7 42 310575 内田 葵 鳥取県 日南中学校 3 192.86 192.86 73.61
8 13 330700 八木 悠斗 岡山県 玉野光南高校 3 177.06 177.06 79.62
9 21 330710 大谷　歩輝 岡山県 津山工業高校 3 265.04

10 41 330705 近藤 匠吾 岡山県 操山中学校 3 193.78

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 14 310527 芦澤 海李 鳥取県 鳥取城北高等学校 3 60.16
2 12 310523 椎木 基覚 鳥取県 米子北高等学校 2 69.00
4 11 310541 加藤 怜 鳥取県 米子北高等学校 2 173.00
8 13 330700 八木 悠斗 岡山県 玉野光南高校 3 177.06

DNF1 18 330681 中塚 俊希 岡山県 津山工業高校 3 183.63

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 662.85

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 672.08
該当選手のレースポイント (C) 213.93

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 112.100

四捨五入 112.10
加算値 4.00

ペナルティ計算値 116.10
適用ペナルティ 116.10

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 31/187/11
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第４７回鳥取県中学校総合体育大会スキー競技会
第５６回鳥取県高等学校総合体育大会スキー競技会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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